de CINCUENTA AÑOS, contados a partir de la fecha de 

inscripción de la Escritura Pública de Constitución de la 

Compañía en el Registro Mercantil del Cantón Manta. ARTICULO 

QUINTO. DEL CAPITAL .—- El capital de la ' Compañía es de 

VEINTICINCO MILLONES DE SUCRES (5/.25'000.000,00) divididos 

en veinticinco mil acciones ordinarias y nominativas de Un 

mil  Sucres cada una, numeradas del cero uno al veinticinco 

mi11 inclusive, el mismo que se encuentra suscrito y pagado. 

ARTICULO SEXTO; DE LAS ACCIONES.-— Las acciones contendrán las 

declaraciones exigidas por la Ley, estarán representadas por